akce bez souhlasu společnosti Novartis dle předchozí věty nebo zruší-li Akci, jde ze strany 

Zdravotnického zařízení o podstatné porušení Smlouvy. 

ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1. Odměna za řádné poskytnutí Služeb dle Smlouvy (dále jen „Odměna“) činí celkem: 250.000,-- Kč 

(slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) bez DPH. 

2.2. Odměna bude uhrazena v souladu s Podmínkami na základě Zdravotnickým zařízením řádně 

vystavené a doručené faktury. Zdravotnické zařízení je oprávněno vystavit fakturu na Odměnu 

nejdříve po nabytí účinnosti této Smlouvy.